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Grand Prix Małopolski - Dębica
Dębica, 14.5.2016

punktacja drużynowa Grand Prix Małopolski Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. AZS AGH Kraków 01606 226,00 139,00 365,00
2. UKP UNIA Oświęcim 01006 161,00 194,00 355,00
3. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 00505 166,00 48,00 214,00
4. SMS Oświęcim SMSOS 42,00 48,00 90,00
5. MMKS Kędzierzyn Koźle 00207 63,00 21,00 84,00
6. Korona Kraków 00306 59,00 - 59,00
7. UKS Wodnik 29 Katowice 03311 54,00 - 54,00
8. SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 26,00 18,00 44,00
9. UKS SMS Galicja Kraków 03606 12,00 31,00 43,00

10. Ulks Victoria Kozy 03411 33,00 - 33,00
11. Mkp Bobry Dębica 00308 10,00 16,00 26,00
12. MKS Wodnik Radom 03014 - 23,00 23,00
13. Uks Orlik Przeworsk 08001 - 20,00 20,00
14. Ukp Gryf Dębica 02308 6,00 8,00 14,00
15. UKP Kmita Zabierzów 00906 9,00 - 9,00

AZS AWF Katowice 00611 9,00 - 9,00
17. KP Sokół Rzeszów 00108 7,00 - 7,00
18. Pirania Targówek 04914 4,00 - 4,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP UNIA Oświęcim 01006 305,00 241,00 546,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 177,00 198,00 375,00
3. MKS IKAR Mielec IKMIE 84,00 106,00 190,00
4. Korona Kraków 00306 91,00 76,00 167,00
5. SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 2,50 163,00 165,50
6. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 00505 127,50 32,00 159,50
7. UKS Wodnik 29 Katowice 03311 52,00 77,00 129,00
8. SMS Oświęcim SMSOS - 74,00 74,00
9. Ks Wisła Puławy 00603 72,00 - 72,00

10. Juvenia Białystok 00309 55,00 - 55,00
11. CSTR Strzyżów 01808 - 48,00 48,00
12. Mkp Bobry Dębica 00308 23,00 14,00 37,00
13. Uks Tkkf "Siódemka" Rzeszów 01608 26,00 - 26,00
14. AQUARIUS Myślenice 00506 21,00 - 21,00
15. MMKS Kędzierzyn Koźle 00207 - 18,00 18,00
16. Uks Orlik Przeworsk 08001 10,00 - 10,00
17. Ukp Gryf Dębica 02308 3,00 - 3,00
18. MKS Jedynka Łódź 01105 2,00 - 2,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP UNIA Oświęcim 01006 253,00 227,00 480,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 123,00 118,00 241,00
3. MKS IKAR Mielec IKMIE 185,00 54,00 239,00
4. SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 37,00 190,00 227,00
5. Mkp Bobry Dębica 00308 92,00 13,00 105,00
6. MKS STP Nowy Sącz 01406 77,00 24,00 101,00
7. BOSiR Brzesko 01506 66,00 30,00 96,00

SIEMACHA ASP Kraków 03706 61,00 35,00 96,00
9. Ks Wisła Puławy 00603 21,00 71,00 92,00

10. Solne Miasto Wieliczka 03506 - 83,00 83,00
11. UKS"Piątka"Konstantynów Łózki 01305 - 60,00 60,00
12. MMKS Kędzierzyn Koźle 00207 43,00 - 43,00
13. Ukp Gryf Dębica 02308 - 34,00 34,00
14. Muks Gilus Gilowice 02211 - 20,00 20,00
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15. Uks Sp 8 Chrzanów 00706 - 16,00 16,00
16. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 00505 - 15,00 15,00
17. Ulks Victoria Kozy 03411 - 14,00 14,00

Uks Orlik Przeworsk 08001 - 14,00 14,00


